Postquam se dolor imminuit, nec peccora plangi,
Nec puduit scissis exulnare comis.

Cic. Attic. lib. 1. Dolor accessit bonis viris, virtus non est imminentia. Immīnūtio, detractio, diminutio. { מְנַבֵּן choser, יְמַנְּבֵּן. GALL. Diminution, appetissement, amoindrissement. ITAL. Diminuzione, scemamento. GERM. Hinderung. HISP. Obra de menguar, amenguamiento. ANGL. A diminishing, à making less. ¶ Cic. Pulchro, lib. 3. Sic illa imminutione dignitatis. ¶ Imminutus, Non diminutus. ¶ ANGL. Not made less. ¶ Julian. D. lib. 2. 4. tit. 2. l. 6. Ita tamen ut bona gratia dissolutum videatur pristinum matrimonium, & unusquisque suum jus habeat imminutum. ¶ Imminutio apud Ausonium in Centene nuptiali, usurpatum pro primo congresso cum uxore, quod tum virginitas imminuat. Sic imminere pudicitiam dixit Plaut. pro auctore, in Cistell.

IMMISCEO, es, ere: Adminisco, commisceo, confundo, conjuquo. { בְּרַק barah, יְמַזְּחַב mazach, יְמַזְּחַב mazagh. iuquiyuu. GALL. Messer parmi. ITAL. Mescolare. GERM. Einmischen. HISP. Mezclar en uno. ANGL. To mingle or mixe with other. ¶ Liv. 3. ab Urbe, Et immissi turbam militum togati, &c. Idem 5. ab Urbe, Falisci propria etiam causa infesti, quod Fidenati bello se jam antea immiscuerant. Virg. 11. Æneid.

Contentusque fuga, mediis se immiscauit armis.

Ovid. 7. Metam.

— summis immiscauit ima.

¶ Immistus, non mistus, non in, &c. in & missus, participio. Sed Immistum, miscendo ingestum, particip. ab immisceo.

IMMISERABILIS, e: Qui nullius misericordia sublevatur. { אֲבָשָׁלֶשׁ. GALL. Indigne de misericorde, de qui on ne doit avoir pitié, ni compassion. ITA. Dicui non ha misericordia. GERM. Onerbarmlich

schachan, שָׁחַחַן heerlich. i. עֲמֹרֶת. GALL. Sejourner, retarder. ITAL. Dimorare, indagiare. GERM. Verzögern/sich saumen. HISP. Tardar. ANG. To abyde or tary in some thing. {Columell.lib.8.c.5. Incubantibus autem gillinis, juxta ponendus est cibus, ut saturæ studiosius nidiis immorentur. Quint. lib.2.c.16. Quis nescit ignes aquas, sine quibus nulla sit vita: & ne terrenis immoreret, Solem, Lunamque præcipua tyderum, aliquando etiam nocere?

Immorsus, jejunus. Gl. Isid. ||

Immorsus hac significatione proba vox est, tametsi Lambinus in illis Horatii:

— *pernā magis, ac magis hillis*

Flagitat immorsus resici;
immortum, pro Impranso, vel ut hæ Glossæ rectius interpretantur, Jejuno non repetiti in tota lingua Latina affirmet: & veterem letionem *In morsus*, mordicus retinet. Pluris vero apud nos sit hæc Isidori autoritas, ut immorsus significet *annus, ays, & sors, sive, vésar.*
IMMORTALITAS, atis: Aeternitas, perpetuitas. { יְמִינָה, אָזְרָאָזָה. GALL. Immortalité. ITAL. Immortalità, eternità. GERM. Unsterblichkeit. HISP. Immortalidad, aquella condicion de no morir. ANGL. Immortalitie. } Cic. de amicitia, Nisi enim (quod ille minimè putabat) immortalitatem optare vellet, quid non est adeptus, quod homini fas esset optare? Terent. in Andria, Nam mihi immortalitas parta est, si nulla exigitudo huic gaudio intercesserit. Cicer. i. de nat. Deor. Cedit nulla te, nisi immortalitate, cœlestibus beata vita. Senec. cap.15. de tranquill. Ad immortalitatem moriendo venerunt.